VOTO DE APLAUSO 065/2025

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Sanharó

O vereador, que este subscreve, vem, após ouvir o Plenário, requerer a

formulação de Voto de Aplauso ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, César

Augusto de Freitas, e à Senhora Secretária Municipal de Saúde, Maria Luzia de

Brito Guimarães, em reconhecimento pela construção da Unidade Básica de Saúde

Maria José da S. Batista Valdevino, localizada nas proximidades do Bairro Nossa

Senhora de Fátima, obra que representa significativo avanço na promoção da saúde

e no atendimento à população sanharoense.

Sala das Sessões, 20 de agosto de 2025.

Cordialmente,

Gutemberg Leite da Rocha

 Vereador